
発行 第020号
社会福祉法人

杏和会
やまびこ学園
2016.10.5

発行

やまびこだより 特別号

衣替えも過ぎ秋の装いが目につくようになりましたが、皆様
いかがお過ごしでしょうか。
さて、今回のやまびこだよりは特別号としてお送りいたします。
まずは先月行われました吹奏楽コンサートの様子を

写真にてお伝えいたします。

作品展参加

10月12日に小倉南支援学校の運動会が行われました。
皆様とてもいい笑顔で参加されていました。
病棟の利用者様も応援に駆けつけました。

9月24日 吹奏楽コンサート

お知らせ

正面玄関の靴箱の整理を行います。つきましては皆様に
ご協力を賜りたくお知らせいたしました。
11月末までは現状のままとしておきますが、11月以降はお名前のない
ものは破棄させていただきますので、お心当たりの方はご協力お願い
いたします。
また例年通り、11月1日より感染予防の為、面会時の病棟への立ち入りを
制限させて頂きます。
ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

※感染の流行状況により早くなる場合もございますのでご了承ください。

行事予定

やまびこコレクション
日時：１０月２７日(木) 場所：地域交流ホーム

１４時半～

看護部長紹介

９月６日～１０日
小倉南区社会福祉協議会の障害者作品展に参加しました。

今年４月より入職し、８月1日付けで看護部長に
就任いたしました八木眞由美でございます。
利用者様の「安全・安心・安楽」であって
幸せであることを目指し、
職員一丸となってｻｰﾋﾞｽを提供していくことが
できるよう努めてまいります。
何かございましたら、お気軽にお声かけください。
どうぞ、よろしくお願いいたします。

小倉南支援学校

八木 眞由美


